
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine
Eliminatorie

MAN 1'20.02

Batteria 1
1 5 CIPANI Camilla 2003 ITA Genova Nuoto 48.45 57.04 1'45.49
2 4 SCARAMUZZA Letizia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 48.31 57.83 1'46.14
3 3 CONTA Marta 2003 ITA Genova Nuoto 51.62 58.45 1'50.07

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:50

Batteria 2
1 6 GAZZO Sofia 2003 ITA Genova Nuoto 45.52 51.81 1'37.33
2 5 FERRANTE Alice 2002 ITA Genova Nuoto 46.54 51.01 1'37.55
3 2 MEDA Gisella 2003 ITA Genova Nuoto 48.65 53.55 1'42.20

4 D'AMBROSIO Chiara 2003 ITA DDS ssd 47.40 54.80 1'42.20
5 3 PANFILI Matilde 2003 ITA Genova Nuoto 49.05 53.64 1'42.69
6 1 CHITUC Alexandra 2002 ITA Genova Nuoto 47.46 56.94 1'44.40
7 7 ODESCALCHI Giorgia 2002 ITA Genova Nuoto 51.28 56.34 1'47.62
8 8 FASCE Sonia 2003 ITA Genova Nuoto 54.49 1'01.14 1'55.63

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:53

Batteria 3
1 4 VERRASTRO Giorgia 2002 ITA Rari Nantes Legnano 41.58 45.48 1'27.06
2 6 MONTANARO Sara 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 41.08 47.59 1'28.67
3 3 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 42.23 47.34 1'29.57
4 5 PATETTA Ludovica 2002 ITA Canottieri Lecco 43.01 49.67 1'32.68
5 2 RATTI Martina 2003 ITA Canottieri Lecco 44.23 49.78 1'34.01
6 8 SCHIMPERNA Cristina 2003 ITA AICS Pavia Nuoto 48.41 52.14 1'40.55
7 1 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 48.29 55.82 1'44.11

NON CLASSIFICATI

7 BONO Martina 2003 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 45.15 51.26 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:55

Batteria 4
1 4 CANOVA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 37.77 42.32 1'20.09
2 5 BORTOLOTTI Valeria 2002 ITA Amici Nuoto Riva 39.78 47.12 1'26.90
3 3 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 43.09 48.35 1'31.44
4 1 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 44.32 49.10 1'33.42
5 7 FRIGGIERI Chiara 2002 ITA DDS ssd 44.07 50.36 1'34.43
6 6 KARAYAN Arjuna 2002 ITA Rari Nantes Legnano 45.47 49.57 1'35.04
7 2 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 44.63 50.84 1'35.47
8 8 REALI Angelica 2003 ITA DDS ssd 45.28 50.66 1'35.94

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:57

Batteria 5
1 4 ASPRISSI Karen 2002 ITA Mozzate Sport ssd 40.08 44.13 1'24.21
2 5 FERRAZZO Federica 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 40.92 46.51 1'27.43
3 6 UGGE' Anna 2002 ITA AICS Pavia Nuoto 43.38 47.59 1'30.97
4 3 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 42.68 48.82 1'31.50
5 8 SANTUCCI Francesca 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 44.00 48.28 1'32.28
6 7 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 43.30 49.32 1'32.62
7 2 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 45.64 51.68 1'37.32
8 1 BIANCO Camilla 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 47.41 52.94 1'40.35

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:59
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'20.02

1 CANOVA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 37.77 42.32 1'20.09
2 ASPRISSI Karen 2002 ITA Mozzate Sport ssd 40.08 44.13 1'24.21
3 BORTOLOTTI Valeria 2002 ITA Amici Nuoto Riva 39.78 47.12 1'26.90
4 VERRASTRO Giorgia 2002 ITA Rari Nantes Legnano 41.58 45.48 1'27.06
5 FERRAZZO Federica 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 40.92 46.51 1'27.43
6 MONTANARO Sara 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 41.08 47.59 1'28.67
7 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 42.23 47.34 1'29.57
8 UGGE' Anna 2002 ITA AICS Pavia Nuoto 43.38 47.59 1'30.97
9 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 43.09 48.35 1'31.44

10 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 42.68 48.82 1'31.50
11 SANTUCCI Francesca 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 44.00 48.28 1'32.28
12 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 43.30 49.32 1'32.62
13 PATETTA Ludovica 2002 ITA Canottieri Lecco 43.01 49.67 1'32.68
14 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 44.32 49.10 1'33.42
15 RATTI Martina 2003 ITA Canottieri Lecco 44.23 49.78 1'34.01
16 FRIGGIERI Chiara 2002 ITA DDS ssd 44.07 50.36 1'34.43
17 KARAYAN Arjuna 2002 ITA Rari Nantes Legnano 45.47 49.57 1'35.04
18 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 44.63 50.84 1'35.47
19 REALI Angelica 2003 ITA DDS ssd 45.28 50.66 1'35.94
20 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 45.64 51.68 1'37.32
21 GAZZO Sofia 2003 ITA Genova Nuoto 45.52 51.81 1'37.33
22 FERRANTE Alice 2002 ITA Genova Nuoto 46.54 51.01 1'37.55
23 BIANCO Camilla 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 47.41 52.94 1'40.35
24 SCHIMPERNA Cristina 2003 ITA AICS Pavia Nuoto 48.41 52.14 1'40.55
25 MEDA Gisella 2003 ITA Genova Nuoto 48.65 53.55 1'42.20

D'AMBROSIO Chiara 2003 ITA DDS ssd 47.40 54.80 1'42.20
27 PANFILI Matilde 2003 ITA Genova Nuoto 49.05 53.64 1'42.69
28 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 48.29 55.82 1'44.11
29 CHITUC Alexandra 2002 ITA Genova Nuoto 47.46 56.94 1'44.40
30 CIPANI Camilla 2003 ITA Genova Nuoto 48.45 57.04 1'45.49
31 SCARAMUZZA Letizia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 48.31 57.83 1'46.14
32 ODESCALCHI Giorgia 2002 ITA Genova Nuoto 51.28 56.34 1'47.62
33 CONTA Marta 2003 ITA Genova Nuoto 51.62 58.45 1'50.07
34 FASCE Sonia 2003 ITA Genova Nuoto 54.49 1'01.14 1'55.63

NON CLASSIFICATI

BONO Martina 2003 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 45.15 51.26 SQ
Falsa partenza
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'20.02

1 CANOVA Martina 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 37.71 42.16 1'19.87
2 ASPRISSI Karen 2002 ITA Mozzate Sport ssd 39.67 42.78 1'22.45
3 VERRASTRO Giorgia 2002 ITA Rari Nantes Legnano 40.49 44.34 1'24.83
4 BORTOLOTTI Valeria 2002 ITA Amici Nuoto Riva 39.82 45.57 1'25.39
5 FERRAZZO Federica 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 41.15 46.14 1'27.29
6 MONTANARO Sara 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 41.38 47.15 1'28.53
7 UGGE' Anna 2002 ITA AICS Pavia Nuoto 42.81 46.43 1'29.24
8 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 42.54 48.45 1'30.99
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